江苏合力四通智能科技股份有限公司
JIANGSU HELIST SMART TECHNOLOGY CO.,LTD
HELLOSMARTCITYTM
合力四通创立于2007年， 致力于景观照明、功能照明、智慧灯杆、综合杆、智慧城市管理
软件、智慧网关、单灯控制器等物联网设备的研发生产及新能源项目的建设、投资。
公司拥有“城市及道路照明工程”、“钢结构专业承包”、“建筑机电安装总承包”、“电
子与智能化”等资质，是一家承接城市照明及太阳能电站施工安装和维护管理的一体化专业
单位。

◎ 简约硬朗外观设计，带来现代化的视觉效果；同时造型轻便
体积小，可节省运输和安装的成本；
◎ 晒纹处理配合粉烤工艺，加强产品的表面强度和耐腐性，同
时提升美观度，使外观质感更佳，灯具富有设计感；
◎ 优化散热风道，灯具两侧不完全闭合，分别留孔形成风道，
左右风道互通散热，灯体底部配置一排气孔，进一步提高散热
效果；
◎ 采用1060铝材，性能突出，可达到一般铝合金难以达到的导
热效果，并采用耐蚀性、耐热性和低温强度良好的SUS304不锈
钢螺丝和SAS工程塑胶背板。
产品概述：
产品参数
配光曲线
BHL-60 BHL-100 BHL-120BHL-30
型号 功率(W) 光通量(lm) 输入电压(V) 色温(K) 显色指数 发光角度
BHL-30 30 3900 AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 140°×75°
BHL-60 60 7800 AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 140°×75°
BHL-100 100 13000 AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 140°×75°
BHL-120 120 15600 AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 140°×75°
/03

70/80/90 150°×75°
/06
HL-TA隧道灯
◎ 模组化设计，方便灯具组装与后续维护；
◎ 灯具主体，高耐蚀性和高导热性，性能突出；
◎ 拥有90°x 100°、60°、90°透镜，满足不同应用场景的
需求；
◎ 透镜透光率高，阻燃耐磨且抗UV，提供极佳的光分布；
◎ 支架可多角度调节，多孔位选择安装，根据不同需求灵活调
节角度；
◎ 广泛应用于公路隧道照明、市政工程照明、城市景观照明、
建筑照明、户外广告照明等照明需求。
产品概述：
产品参数
型号 功率(W) 光通量(lm) 输入电压(V) 色温(K) 显色指数 发光角度
HL-TA-30 30 4500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/100°×90°
HL-TA-60 60 9000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/100°×90°
HL-TA-90 90 13500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/100°×90°
HL-TA-120 120 18000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/100°×90°
HL-TA-150 150 22500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/100°×90°
/07
道路照明
HL-TB隧道灯
◎ 高亮LED光源，光效达130Lm/W，发光性能稳定，节能达60%以上；
◎ 多种色温配制，适用不同的空间氛围；
◎ 专业精准配光，有效控制眩光，多种透镜角度可选，满足不同场
景配光需求；
◎ 光源部件采用模组化设计，无需拆卸整灯，方便组装、维护和更
换。
产品概述：
产品参数
型号 功率(W) 光通量(lm) 输入电压(V) 色温(K) 显色指数 发光角度
HL-TB-50 50 6500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/150°×75°
HL-TB-120 120 15600±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/150°×75°
HL-TB-180 180 23400±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°
/150°×75°
HL-TB-240 240 31200±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
30°/60°/90°

独立PMMA级光学材料透镜，精准配光，有效抑制眩光与散射光；
防护等级IP66，抗冲击IK07、抗口级风力，无惧户外恶劣环境。
产品概述：
HLST-E
500W-1000W
高纯铝一体化散热 专业配光设计 立体式旋转支架 高防护等级
500W
HLST-E-500
1000W
HLST-E-500
/15
体育照明
HLST-E
500W-1000W
型号 功率 输入电压 光通量 光效 色温 灯珠 显指 角度
HLST-F-200 200W±10% 100-277VAC 20000Lm±10% 100Lm/W±10%
3000K\4000K\
5000K\5700K
3030 Ra>70 60°
HLST-F-300 300W±10% 100-277VAC 30000Lm±10% 100Lm/W±10%
3000K\4000K\
5000K\5700K
3030 Ra>70 60°
HLST-F-400 400W±10% 100-277VAC 40000Lm±10% 100Lm/W±10%
3000K\4000K\
5000K\5700K
3030 Ra>70 60°
HLST-F-600 600W±10% 100-277VAC 60000Lm±10% 100Lm/W±10%
3000K\4000K\
5000K\5700K
3030 Ra>70 30°
HLST-F-800 800W±10% 100-277VAC 80000Lm±10% 100Lm/W±10%
3000K\4000K\
5000K\5700K
3030 Ra>70 30°
HLST-F-1200 1200W±10% 100-277VAC 120000Lm±10% 100Lm/W±10%
3000K\4000K\
5000K\5700K
3030 Ra>70 30°
产品概述：
型号 A B C D E F G H I J
HLST-F-200 293 182 239.5 145.5 Φ12 Φ11 65 95 170 200
HLST-F-300 293 220 283 158.5 Φ12 Φ11 65 95 170 200
HLST-F-400 346 270 341 163.5 Φ12 Φ11 65 95 170 200
HLST-F-600 388 333 413 195 Φ13 Φl3 / / 193 253
HLST-F-800 496 333 443 195 Φ13 Φl3 123 183 293 353
HLST-F-1200 496 464 574 200 Φ13 Φl3 123 183 293 353
配光曲线图
/16
型号 功率(W) 光通量(lm) 输入电压(V) 色温(K) 显色指数 发光角度
HLKD-B150 150 19500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 60°/90°/光面
HLKD-B200 200 26000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 60°/90°/光面
HLKD-B240 240 31200±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 60°/90°/光面
HLKD-B工矿灯
◎ 大面积鳍片散热，采用1060铝材，铝含量99.6%，导热性能好，耐
腐蚀；
◎ 支持管装、吊装、E40螺纹接头和角度支架，多种便捷安装方式；
◎ 支持方形、圆形电源，选择范围更广泛；
◎ 可选配雾银高纯铝反光罩，外观简约大气，结构坚固可靠，具有
防眩光功能；
◎ 广泛适用于高棚厂房、车间、仓库、展览馆、体育馆、候车室、
车站等。
产品概述：
产品参数
60度配光 90度配光 光面透镜 鳍片式散热器
吊环安装 E40螺纹接头 角度支架 管装
/17
工业照明
型号 功率(W) 光通量(lm) 输入电压(V) 色温(K) 显色指数 发光角度
HLKD-E60 60 7800±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 25°/60°/100°
HLKD-E100 100 13000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 25°/60°/100°
HLKD-E150 150 19500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 25°/60°/100°
HLKD-E200 200 26000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 25°/60°/100°
HLKD-E工矿灯

热速度超铝制散热器200倍
/18
HLKD-F工矿灯
◎ 支持吊链、吊杆多种便捷安装方式，适用场景广泛；
◎ 专业防水结构，IP65防护等级，无惧户外恶劣环境；
◎ 大面积鳍片式散热，纯铝冷锻一体成型，结构坚固，散热性
能优异；
◎ 专业配光设计，透镜拥有60°、90°或光面多种角度可供选
择；
◎ 可选配雾银高纯铝反光罩，有效控制眩光，提升光利用率。
产品概述：
产品参数
一体式锻压成型60度配光 90度配光 光面透镜
吊环安装 E40螺纹接头 角度支架 管装
型号 功率(W) 光通量(lm) 输入电压(V) 色温(K) 显色指数 发光角度
HLKD-F100 100 13000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 60°/90°/光面
HLKD-F150 150 19500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 60°/90°/光面
HLKD-F200 200 26000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90 60°/90°/光面
/19
工业照明
HLKD-T工矿灯
◎ 反光角度25°、45°、60°、90°、100°,反光率高达92%；
◎ 采用纯铜热管铆接鳍片散热技术；
◎ 以优异的导热性将光源辐射热量传导至鳍片上，达到快速降低
光源温度、延长光源使用寿命的效果；
◎ 防水的同时又清除雾气，避免凝露，提升产品品质，延长使用
寿命。
产品概述：
产品参数
25度配光 45度配光 60度配光 90度配光 100度配光
HDT工艺，热管零距离接触热源，传热速
度超铝制散热器200倍
型号 功率(W) 光通量(lm) 输入电压(V) 色温(K) 显色指数 发光角度
HLKD-T100 100 13000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
25°/45°/60°/90°/
100°
HLKD-T120 120 15600±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
25°/45°/60°/90°/
100°
HLKD-T150 150 19500±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
25°/45°/60°/90°/
100°
HLKD-T200 200 26000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
25°/45°/60°/90°/
100°
HLKD-T300 300 39000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
25°/45°/60°/90°/
100°
HLKD-T400 400 52000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
25°/45°/60°/90°/
100°
HLKD-T500 500 65000±10% AC100-270
3000/4000/5000
/5700
70/80/90
25°/45°/60°/90°/
100°
/20
HLKT-B投光灯
◎ 压铸铝合金外壳，超薄灯体流线型设计，具有良好的散热效
果，保障使用寿命；
◎ 防护等级IP65，表面粉烤工艺，耐腐蚀性强，适合恶劣户外
环境；
◎ 超白钢化玻璃面板，坚固耐用，透光率高，抗冲击力强；
◎ 采用进口芯片，光效高，寿命长，出光颜色有W/R/G/B/A等
可选择。
产品概述：
产品参数
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级
HLKT-B10 10 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
HLKT-B20 20 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
HLKT-B30 30 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
HLKT-B50 50 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
HLKT-B80 80 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
HLKT-B100 100 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
HLKT-B150 150 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
HLKT-B200 200 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V/DC24V 120° IP65
/21
景观亮化
HLKT-C投光灯
◎ 压铸铝合金外壳，超薄灯体流线型设计，具有良好的散热
效果，保障使用寿命；
◎ 防护等级IP65，表面粉烤工艺，耐腐蚀性强，适合恶劣户
外环境；
◎ 超白钢化玻璃面板，坚固耐用，透光率高，抗冲击力强；
◎ 采用进口芯片，光效高，寿命长，出光颜色有W/R/G/B/A等
可选择。
产品概述：
产品参数
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级
HLKT-C50 50 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V 25°/60° IP65
HLKT-C80 80 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V 25°/60° IP65
HLKT-C100 100 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V 25°/60° IP65
HLKT-C150 150 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V 25°/60° IP65
HLKT-C200 200 W/R/G/B/A 开关常亮 AC220V 25°/60° IP65
/22
HLKT-F投光灯
◎ 超白玻璃面板；
◎ 航空铝合金灯体，具有优良的散热效果，保障使用寿命；
◎ 表面喷粉工艺，耐腐蚀性强，适应户外恶劣环境；
◎ 全结构性防水设计无灌胶，防护等级IP66；
◎ 采用进口芯片，光效高，寿命长，出光颜色有W/R/G/B/A、RGB、
RGBW等可选择；
◎ 可选择5°、8°、12°、24°、30°、40°、60°、20°x40°、
10°x60°等透镜，满足各种场所的配光需求；
◎ 支架配备高精度刻盘，角度灵活调整，具备齿轮锁死功能；
◎ 支持DMX512/RDM控制系统，实现智能调光，色彩变换。
产品概述：
产品参数
5° 8° 24° 30° 40° 60°12° 24°40°X 10°60°X
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级
HLKT-F18/24/36 18/24/36
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V/DC24V
5°、8°、12°、24°、30°、40°、
60°、20°x40°、10°x60°
IP66
HLKT-F48/72 48/72
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V/DC24V
5°、8°、12°、24°、30°、40°、
60°、20°x40°、10°x60°
IP66
HLKT-F108 108
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V
5°、8°、12°、24°、30°、40°、
60°、20°x40°、10°x60°
IP66
HLKT-F144 144
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V
5°、8°、12°、24°、30°、40°、
60°、20°x40°、10°x60°
IP66
HLKT-F216 216
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512

HLKT-G投射灯
◎ 压铸铝合金外壳，散热体采用AL1070高纯铝冷锻成型，具备优
良散热效果；
◎ 超白钢化玻璃面板，灯体表面粉烤工艺，耐腐蚀性强，适合恶
劣户外环境；
◎ 支架配备高精度刻度盘，角度灵活可调，具备齿轮锁死功能，
安全性高；
◎ 进口高端芯片，光效高，寿命长，多种发光颜色可选，满足多
样需求；
◎ 全结构防水设计无灌胶，防水性能优异，防护等级达IP66，无
惧风雨；
◎ 支持DMX512/RDM控制系统，实现智能调光，色彩变幻。
产品概述：
产品参数
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级
HLKT-G36 36
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V/DC24V
5°、8°、12°、15°、24°、30°、
45°、60°
IP66
HLKT-G54 54
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V/DC24V
5°、8°、12°、15°、24°、30°、
45°、60°
IP66
HLKT-G72 72
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V
5°、8°、12°、15°、24°、30°、
45°、60°
IP66
HLKT-G108 108
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V
5°、8°、12°、15°、24°、30°、
45°、60°
IP66
HLKT-G162 162
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V
5°、8°、12°、15°、24°、30°、
45°、60°
IP66
HLKT-G180 180
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
AC220V
5°、8°、12°、15°、24°、30°、
45°、60°
IP66
HLKT-G216 216
W/R/G/B/A、
RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512

件完全与空气隔绝。
产品概述：
产品参数
HLXQ-D洗墙灯
产品参数
◎ 航空铝合金灯体，表面采用阳极氧化工艺，具备优秀的抗腐
蚀、防锈性能，能适应不同的户外环境；全结构防水设计，防
护等级可达IP67；
◎ LED光源采用进口芯片，高光效，寿命长，发光颜色有
W/R/G/B/A/RGB/RGBW等可供选择；
◎ 独特的排气装置，保证灯具内不会发生凝露积水，电子元器
件完全与空气隔绝；
◎ 独特的归集线槽设计，减少施工步骤，降低施工成本。
产品概述：
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级 尺寸(mm)
HLXQ-C18 18
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 40*40*1000
HLXQ-C24 24
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 40*40*1000
HLXQ-C36 36
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 40*40*1000
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级 尺寸(mm)
HLXQ-D18 18
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 40*40*1000
HLXQ-D24 24
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 40*40*1000
HLXQ-D36 36
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512

线更稳定，寿命更长久；
◎ 安装底座采用高强度理铝合金永久不生锈，牢固，精致，耐
用，安装方便；
◎ 背面采用了栅格条纹空气强，对流设计保证热量及时疏散，
让灯体的散热更快速。
产品概述：
产品参数
HLXQ-E洗墙灯
◎ 独特的排气装置，使灯体里面不吸水，灯体内的防护等级为
IP68,灯体外防护等级为IP67；
◎ 灯体采用铝挤型6063铝，表面阳极氧化处理；
◎ 采用新型一体化LED透镜，电器元件完全与空气隔绝；
◎ 专用遮光罩板设计，有效控制眩光，提供光源利用率。
产品概述：
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级 尺寸(mm)
HLXQ-E24 24
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 45*56*1000
HLXQ-E36 36
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 45*56*1000
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级 尺寸(mm)
HLXT-B12 12
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512

◎ 独特的无缝对接设计，出光更为均匀。
产品概述：
产品参数
HLXT-C12线条灯
◎ 采用优质航空铝材制作的外壳，手感细腻闭合紧密无暇，有效防
止外界杂物的渗入，高分子硅胶无缝滴胶在灯体内使灯具内部陷入完
全密封在透明硅胶内，即使放在水底里也能正常工作；
◎ 采用了优质进口高流明LED芯片，亮度更高，颜色更统一，光线更
稳定，寿命更长久；
◎ 安装底座采用高强度理铝合金永久不生锈，牢固，精致，耐用，
安装方便；
◎ 背面采用了栅格条纹空气强，对流设计保证热量及时疏散，让灯
体的散热更快速。
产品概述：
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级 尺寸(mm)
HLXT-C12 12
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512
DC24V
15°、20°、30°、
45°、60°、120°
IP67 30*30*1000
型号 功率(W) 光源颜色 控制方式 输入电压(V) 发光角度 防护等级 尺寸(mm)
HLXT-D12 12
1800-6500K
W/R/G/B/A、RGB、RGBW
开关常亮
/DMX512